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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604035D

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit AAS Advanced Analytical Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kongresi Manastirit, Kompleksi 
Zirkon, kati i dytë, 1001 Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim të drejtpërdrejtë, të tërthortë, ose 
nëpërmjet nënkontraktimit të kompanive të tjera, import-
eskport, shitje-blerje dhe dhënie me qera të paisjeve dhe 
instrumentave, mjeteve të konsumit, kimikateve, kiteve, 
CRM dhe reagenteve, mobiljeve dhe pasijeve të 
laboratoreve, private dhe shtetërore, të cdo industrie ku ata 
përdoren! Ka për qëllim import-eskport, shitje-blerje të 
lëndëve të para dhe paisjeve të ndryshme që përdoren në 
industrinë ushqimore, farmaceutike, mjekësore, industrinë e 
naftës dhe minerare, kimike si dhe atë ambientale. Instalim, 
mirëmbajtje, shërbim, kualifikim, kalibrim të paisjeve 
matëse, laboratorike apo industriale, në të gjitha fushat  ku 
ato përdoren. Kryen inspektime dhe certifikime proceshesh, 
paisjesh dhe certifikim produktesh. Organizon trajnime dhe 
seminare të lidhura me objektin e saj por dhe më gjërë. 
Ofron analiza fiziko-kimike, mikrobiologjike, farmaceutike, 
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humane si dhe konsulence dhe trajnime në fushat e sigurisë 
ushqimore, ambientale, farmaceutike, prodhimit industrial, si 
dhe analizave humane. Shoqëria mund lidhë marrëveshje 
bashkpunimi me ente të tjera private ose publike dhe mund 
të aplikojë dhe aksesojë fonde publike dhe private, si brenda 
dhe jashtë vendit. Kryen edhe aktivitete të tjera të ngjashme 
me fushat e sipërpërmendura.
Sokol Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 12/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Abazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AAS Advanced Analytical Solutions
E-Mail: sokol.abazi@cit.edu.al  
Telefon: +355682072149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-424568-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4135C2A9-758F-4E9D-B6F9-529E34207260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DDE604-A475-40B6-B0F6-83C4D96E8951
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Datë: 08/04/2026


